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Liste des résultats 2016 
(Rang, nom, prénom, année de naissance, temps réalisé) 
 
Classement Femmes 1 

1  Combremont Séverine 1986  02:17:13,35 

2  Wanner Louise 1995  02:18:17,79 

3  De Marzo Amélie 1991  02:20:38,38 

4  Rein Odile 1988  02:21:00,78 

5  Gygax Stefanie 1980  02:24:49,76 

6  Racine Manon 1987  02:32:53,44 

7  Baechler Frédérique 1980  02:41:37,93 

8  Monnier Laudine 1981  02:43:48,59 

9  Michel Janique 1984  02:56:51,64 

10  Stucki Nina 1994  03:05:54,34 
 

 

  

Classement femmes 2 

1  Yerly Laurence 1972  02:03:54,83 

2  Lederrey Stefania 1961  02:34:16,60 

3  Prieto Perret Monica 1970  02:34:41,50 

4  Debély Kathia 1973  02:41:39,03 

5  Hirschy Odile 1973  02:46:08,92 

6  Mendes Maria 1968  02:48:16,85 

7  Baume Muriel 1967  02:51:42,33 

8  Brueckner Claudia 1967  02:52:08,41 

9  Meylan Myriam 1967  02:53:03,05 

10  Gosselin Pascale 1970  02:53:55,14 

 
Scratch femmes 

1  Yerly Laurence 1972  02:03:54,83 

2  Combremont Séverine 1986  02:17:13,35 

3  Wanner Louise 1995  02:18:17,79 

4  De Marzo Amélie 1991  02:20:38,38 

5  Rein Odile 1988  02:21:00,78 

6  Gygax Stefanie 1980  02:24:49,76 

7  Racine Manon 1987  02:32:53,44 

8  Lederrey Stefania 1961  02:34:16,60 

9  Prieto Perret Monica 1970  02:34:41,50 

10  Baechler Frédérique 1980  02:41:37,93 

 
Classement Elites hommes 

1  Morand Michael 1983  01:48:25,69 

2  Montagnat-Rentier Alexis 1985  01:56:07,89 

3  Aeschlimann Gilles 1979  01:57:13,74 

4  Droz Sébastien 1986  01:58:35,57 
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5  Verniers Christophe 1987  02:00:21,55 

6  Charité Aurélien 1980  02:03:38,88 

7  Saunier Richard 1988  02:06:23,86 

8  Baume Marc 1988  02:06:40,93 

9  Fuchs Kevin 1993  02:07:34,40 

10  Matile Grégory 1984  02:10:47,60 

 
Classement vétérans 1 

1  Jordy Stève 1975  02:06:16,23 

2  Santschi Philippe 1970  02:09:59,97 

3  Chenal Raphaël 1974  02:11:15,88 

4  Pardinas Javier 1969  02:16:42,57 

5  Schmidt Samuel 1973  02:20:43,04 

6  Christe Raphael 1970  02:21:35,27 

7  Le Gland Christophe 1969  02:23:48,83 

8  Allimann Marcel 1973  02:26:32,88 

9  Mendes José 1968  02:26:48,36 

10  Viatte Sylvain 1975  02:30:15,94 

 
Classement vétérans 2 

1  Enrico Pierre 1965  02:07:44,63 

2  Bartlomé Willy 1957  02:16:25,06 

3  Bielmann Francis 1964  02:21:53,17 

4  Hertzeisen Fabrice 1966  02:27:19,33 

5  Geinoz Antoine 1959  02:30:59,71 

6  Martoccia Rocco 1965  02:32:45,04 

7  Kernen Robert 1957  02:34:16,20 

8  Montagnat-Rentier Hervé 1959  02:34:34,32 

9  Graf Joern 1966  02:35:54,93 

10  Popovic Zavisa 1962  02:36:34,29 

 
Scratch hommes 

1  Morand Michael 1983  01:48:25,69 

2  Montagnat-Rentier Alexis 1985  01:56:07,89 

3  Aeschlimann Gilles 1979  01:57:13,74 

4  Droz Sébastien 1986  01:58:35,57 

5  Verniers Christophe 1987  02:00:21,55 

6  Charité Aurélien 1980  02:03:38,88 

7  Jordy Stève 1975  02:06:16,23 

8  Saunier Richard 1988  02:06:23,86 

9  Baume Marc 1988  02:06:40,93 

10  Fuchs Kevin 1993  02:07:34,40 
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Les records du parcours sont détenus 
 
Chez les messieurs par 
Michael Morand, de Court, avec un temps de 1h46:02.98 réalisé en 2015 
 
Chez des femmes par  
Laurence Yerly, de Cernier, avec un temps de 1h59:32.34 réalisé en 2009 
 


